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Govemment ofJammu and Kashmir

Flnance Oopartment
CLI S.antlt( J.ffi!

Notllication
Jammu, lhr 23d Jrnurry, 20118

SRO 36.- In exercise of lhe powers onferred by seclnn 128 ol the Jammu and Prashmir Goods

ard Servlces Tax Act, 2017 (Act No, Y ol frl[fieaafur in ttris rrc0licati:n refened 1o as {he

!m na1, the State Govemmenl. on lhe recommendations of lhe Counql, hereby waives the

ailount of late fee payaHe by any registered person for failua to fumish lhe retum in FORII

GSTR{ by the due date under secton 17 of the said Act wtnd s in ercess of an armunl of

lurnty-live rupees for every day during which sudr failure conlinues

Thrs notification shall come into lorce w,e,l. 23o day of January, 2018.

8y order of the Govemment of Jammu and Kashmir.

|lo: EI/EstU1192017
06vhhe:-
ilfibcury, esr Corsrd, $leil Dc$r.
&t Ftundd Cocrnislmcrs.
SFfidpd Recd€nt Ccnrnsdonc. Jtl( Goannrcnt ilctr Oclrt

Urmcht Sctreuy b lbnus Golema.
Itrll PrtEiral Sftrelari5 t, Gorqrffi[.
&mopa-Sarcry b HcrU! Cfiaof tItirB
;lf.ll Ccrnssrrsrsacntmcr b GofirrE[
ffir,Uore cornlsstrcr. Jfimntll{sffi-
E*.c.*rc*t",drs.har.
ffi Cqrnqss, Corn*rtlt Trrr+ JEl( Eh.9t
iltfacmou Cornrlsinrcr CcnncrqdTos [ffi] Jttnnl(8mi.
tt Adcltinu csnrusloner Cormdsc T.!G T.r PErfig, JEK

ffi prtrau Srorlar b ihl'tf tA$,!!t h. FhrE
f,{prtnr srareri b Honuc tftbtdotstbk Fnm.
E p]tsioern xasrrnn Oure6 dcmtEtt e hdusty.lc.finli-
frt pnoaen rraamm othdlrv. r.fira.
ffi pncl&0t Otsrrt6r of Connatr ard tdsty . Jamr.
B Prlsrdent lndtEtts a$Etdr. Irl Hrmr. JtlIrIr
ffi, Ra*cnr fu er fsocdon..lrmrlsiqr.
U!, G6erd MmE . Gore ilrsl ftt$ Jrrill fdni
ft. m,ara Seoe'iry'ro conrrtsiarat sccnory b Gort'rtrgr' FntE
[Z Gor€rnfirant qdcr flarsbct/Fnm r.&.

L)
),

flrlro
(Dr.Aa ilFaaed)

Under S€cr8laty the Gorcmment

1(
\)t

YI

sd'-
(Havh K Ctu$ayl. tAS

ComrtSionertSeqetay h C{terffrEnt
FmarceDepahutL

tbtsd:2301-z)lE.


